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IBS Control Forte maślan sodu 60 kapsułki o przedłużonym
uwalnianiu
 

Cena: 37,51 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.o przedł.uwaln.

Producent DOMOWA APTECZKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDo postępowania dietetycznego w:stany zapalne błony śluzowej jelit (m. in. przy wrzodziejącym zapaleniu jelita grubego, w
chorobie Leśniowskiego i Crohna, zakażeniach jelit)zapalenia jelit po radioterapii i chemioterapiizespół jelita drażliwegozaburzenia flory
bakteryjnej jelit (np. po antybiotykoterapii)biegunki, zaparciadieta uboga w błonnikZalecane spożycieDorośli: 1 kapsułka dwa razy
dziennie (rano i wieczorem).Dzieci powyżej 7. roku życia: 1 kapsułka dziennie (najlepiej wieczorem).Stosować zgodnie z zaleceniami
lekarza. Preparat przyjmować w całości, popijając wodą (bez rozgryzania lub wysypywania zawartości
kapsułki.WażneOstrzeżeniaProdukt przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 7. roku życia.Produkt należy stosować pod
nadzorem lekarza.Produkt jest niekompletnym środkiem spożywczym pod względem odżywczym i nie może być stosowany jako jedyne
źródło pożywienia.Nie stosować w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.Nie stosować u
dorosłych i dzieci z zaburzeniami przełykania.Produkt nie jest przeznaczony do uzupełnienia diety u osób zdrowych.Nie stosować w
okresie ciąży i karmienia piersią.Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.SkładnikiMaślan sodu otoczkowany
skrobią preżelowaną, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.Wartość odżywcza 100g produktu 1 kapsułka 2 kapsułki

Wartość energetyczna 1703 kJ/407 kcal 8,8 kJ/2 kcal 16,6 kJ/4 kcal

Składniki charakteryzujące produkt 100 g produktu 1 kapsułka 2 kapsułki

Maślan sodu 72165 mg 350 mg 700 mg

w tym kwas masłowy 57732 mg 280 mg 560 mg

ProducentDomowa Apteczka Sp. z o.o. Sp. k.05-825 Grodzisk Mazowieckiul. Cieszyńska 26
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